
Resultat Öppen
Namn Klubb

1 Olle Gabrielsson Rommeheds skf (Da) 6 6 5 6 6 6 5 6 46 23 Guld 500 kr Krans,Lapua hpr

2 Christer Berntsson Varberg skf (Ha) 3 6 6 6 6 6 6 6 45 21 Silver 600 kr

3 Patrik Johansson Rommeheds skf (Da) 5 5 4 6 6 5 5 4 40 13 Brons 550 kr

4 Eva Åhlin Bälgvikens skf (Sö) 5 0 5 6 6 6 6 5 39 12 500 kr

5 Tomas Lindblom Kalix skf (No) 5 3 6 6 3 6 6 3 38 21 450 kr

6 Anders Petersson Älmhult skf (Sm) 0 3 6 6 6 6 5 6 38 16 450 kr

7 Stefan Lundqvist Ununge skf (St) 3 4 1 6 6 5 6 6 37 20 450 kr

8 Sven Olsson Rommeheds skf (Da) 0 6 5 5 6 5 5 5 37 15 450 kr

9 Kalle Åberg Sandviken skg (Gä) 1 3 6 6 6 3 5 6 36 20 400 kr

10 Peter Östergren Ala-Gammelgarn skf (Go) 0 6 6 6 5 5 6 2 36 15 400 kr

11 Peter Eriksson Sala skg (Vm) 5 4 3 6 5 5 4 4 36 13 400 kr

12 Henry Håkansson Eda skg (Vä) 1 6 3 5 5 5 6 4 35 21 350 kr

13 Kasper Svensson Eggvena-Bråttensby skf (Vg) 0 6 3 5 4 6 6 5 35 20 350 kr

14 Göran Åhlin Bälgvikens skf (Sö) 5 6 4 4 6 5 0 5 35 11 350 kr

15 Marcus Åhlin Bälgvikens skf (Sö) 2 5 4 4 5 4 6 5 35 9 350 kr

16 Elin Åhlin Bälgvikens skf (Sö) 0 6 4 6 5 6 5 3 35 8 350 kr

17 Magnus Larsson Älekulla skf (Vg) 0 5 2 6 4 6 6 4 33 18 300 kr

18 Ingemar Månsson Helsingborg skf (Sk) 0 6 4 5 3 5 6 4 33 18 300 kr

19 Lars Berken TVÖR skf (St) 5 5 3 5 0 5 5 4 32 10 300 kr

20 Håkan Pettersson Hoburgs skg (Go) 0 5 5 6 1 4 6 5 32 9 300 kr

21 Liselott Danielsson Värnamo skf (Sm) 0 6 1 6 3 4 6 5 31 16

22 Emil Bergström Härnösand skf (Vn) 0 4 6 6 3 6 1 4 30 13

23 Göran Carlsson Össjö skf (Sk) 5 3 4 3 3 3 4 5 30 9

24 Alan Kerr Varberg skf (Ha) 0 6 2 6 3 6 5 2 30 9

25 Mikael Eriksson Lindome-Kungsbacka skf (Ha) 2 5 4 2 3 3 6 5 30 7

26 Kalle Blom Ununge skf (St) 0 6 4 6 2 6 5 1 30 7

Resultatlista SM RM Fält 2022, 27 mars i Östhammar



27 Lennart Albinsson Össjö skf (Sk) 0 5 5 5 5 2 5 2 29 15

28 Jesper Nöhr Bälgvikens skf (Sö) 4 5 1 5 2 5 4 3 29 13

29 Peter Lundqvist Ununge skf (St) 1 4 0 5 4 6 6 3 29 12

30 Eddie Johansson Värnamo skf (Sm) 0 3 3 4 3 5 6 4 28 9

31 Peter Hjort Norsholms skg (Ös) 0 4 4 6 1 5 4 3 27 15

32 Michael Svensson Finspong skg (Ös) 0 4 4 3 2 4 5 4 26 16

33 Martin Andersson Skultuna skf (Vm) 0 0 2 6 5 5 4 4 26 9

34 Johan Berken TVÖR skf (St) 3 3 1 2 2 4 6 4 25 9

35 Ella Carlsson Bälgvikens skf (Sö) 0 6 4 4 4 6 0 1 25 9

36 Jonas Bergström Gräsmarks skf (Vä) 0 2 1 6 6 3 2 3 23 8

37 Fredrik Hellbom Rosersbergs skf (St) 0 6 0 3 5 4 4 1 23 5

38 Håkan Fritz Landskrona skg (Sk) 0 2 4 6 1 4 0 5 22 6

39 Clas Bernhardsson Sandby-Gårdby skf (Sm) 0 1 1 1 5 3 4 6 21 7

40 Niklas Moberg Finspong skg (Ös) 0 6 0 2 2 2 5 4 21 6

41 Hugo Svedström Östhammars skf (Up) 1 2 0 1 3 5 6 3 21 6

42 Leif Jakobsson Stenungssunds skf (Vs) 0 3 1 1 1 6 3 6 21 5

43 Joakim Arnkvist Gräsmarks skf (Vä) 0 6 4 6 3 0 0 1 20 9

44 Kristian Rossi Kalix skf (No) 0 6 0 6 3 0 4 1 20 6

45 Bo Ohlsson Sandby-Gårdby skf (Sm) 0 2 2 3 5 2 1 3 18 7

46 Marcus Widgren Kalix skf (No) 0 5 1 2 1 3 4 2 18 6

47 Mikael Carlsson Bälgvikens skf (Sö) 0 3 5 1 1 4 1 3 18 3

48 Ulf Hansson Landskrona skg (Sk) 0 0 2 5 2 1 3 4 17 7

49 Christel Hedström Ängelholms skf (Sk) 0 1 1 5 5 1 4 0 17 6

50 Hans Arnkvist Gräsmarks skf (Vä) 0 1 0 3 0 5 6 1 16 3

51 Nicklas Jansson Rommeheds skf (Da) 0 4 1 5 0 4 0 1 15 2

52 Jesper Berken TVÖR skf (St) 3 1 3 2 0 5 0 1 15 1

53 Johan Wedlund Rommeheds skf (Da) 0 4 0 3 0 3 4 0 14 5

54 Axel Hansson Landskrona skg (Sk) 4 1 4 0 2 3 0 0 14 1

55 Johan Jern Ängelholms skf (Sk) 0 4 3 2 1 0 1 1 12 3

56 Robin Granström Tierp-Tolfta skf (Up) 0 0 1 2 2 4 0 3 12 2

57 Mathias Tunander Rommeheds skf (Da) 0 0 2 3 0 0 0 0 5 1



Resultat Veteraner
Namn Klubb

1 Jan-Olof Lampinen S3 SoIFn (No) 6 6 5 5 6 6 5 6 45 16 Guld 500 kr Krans,Lapua hpr

2 Börje Forsberg Östhammars skf (Up) 5 6 4 6 6 6 6 4 43 19 Silver 550 kr

3 Leif Sandberg Kalix skf (No) 1 5 6 6 6 6 6 6 42 25 Brons 550 kr

4 Göran Olsson Hällestad-Dalby skg (Sk) 6 5 6 6 3 6 6 2 40 13 500 kr

5 Birger Johansson Bara skf (Go) 2 5 6 6 6 2 6 6 39 18 500 kr

6 Sten-Olov Åberg Sandviken skg (Gä) 1 5 6 6 6 6 4 5 39 16 500 kr

7 Lars Axelsson Eda skg (Vä) 0 6 6 5 6 6 6 3 38 21 475 kr

8 Torbjörn Ericson Harakers skf (Vm) 3 5 5 6 6 6 5 2 38 16 475 kr

9 Tommy Åkerström Niemisel skf (No) 0 6 4 6 5 6 5 6 38 15 475 kr

10 Bengt Lundgren Harakers skf (Vm) 4 2 6 6 3 6 6 5 38 15 475 kr

11 Christer Fritiofsson Tämta skg (Vg) 3 6 4 6 4 4 6 4 37 16 450 kr

12 Hans Hägglund Skultuna skf (Vm) 5 6 1 6 5 5 4 5 37 15 450 kr

13 Bo Allansson Stenungssunds skf (Vs) 0 4 2 6 6 6 6 6 36 20 400 kr

14 Anders Carlsson Össjö skf (Sk) 0 6 3 6 6 6 6 3 36 16 400 kr

15 Janne Wallerström Ununge skf (St) 1 3 4 6 6 6 5 5 36 15 400 kr

16 Mats Svahn Torshags sg (Ös) 2 2 2 6 6 5 6 6 35 17 350 kr

17 Ulf Ingmansson Klinte skg (Go) 1 3 6 5 6 5 4 5 35 14 350 kr

18 Bengt Myhrberg Bälinge-Jumkil skf (Up) 0 4 6 5 3 5 6 6 35 13 350 kr

19 Magnus Thoreson Glanshammars skf (Ör) 0 5 5 5 6 4 5 4 34 14

20 Leif Hedlund Skultuna skf (Vm) 0 5 1 6 6 6 4 6 34 13

21 Sune Påhls Rättviks skg (Da) 2 6 6 4 5 2 4 5 34 12

22 Peter Karsson Glanshammars skf (Ör) 0 5 6 6 5 5 6 0 33 15

23 Åke Arbrink Rosersbergs skf (St) 1 2 5 6 6 3 6 3 32 17

24 Jan Rengbrand Lidingö skf (St) 4 1 4 6 3 4 4 6 32 9

25 Mats Granqvist Stånga-Etelhem skg (Go) 0 6 4 4 6 5 5 2 32 8

26 Stefan Sjöberg Rättviks skg (Da) 0 1 4 6 6 3 6 5 31 17

27 Robert Ek Kalix skf (No) 4 5 3 4 4 4 5 2 31 10

28 Benny Svensson Värö skf (Ha) 0 6 5 5 4 6 3 2 31 10

29 Lars Lindgren Fagersta skf (Vm) 0 4 4 3 6 4 5 5 31 9

30 Leif Ingmansson Klinte skg (Go) 4 6 0 4 6 4 5 2 31 9



31 Bengt Hansson Bromölla sf (Sk) 2 2 4 6 3 2 6 5 30 11

32 Arne Korsbäck Skultuna skf (Vm) 1 3 2 5 5 5 4 5 30 11

33 Lars-Olof Larsson Garda-Lau sg (Go) 0 5 2 6 3 1 6 5 28 12

34 Kjell Lind Bälinge-Jumkil skf (Up) 0 6 0 5 6 4 6 0 27 19

35 Göran Jansson Rasbo-Vaksala skf (Up) 6 3 4 1 4 2 6 1 27 11

36 Berndt Steffen Frötuna skf (St) 5 5 5 4 2 1 5 0 27 9

37 Göran Johansson Skultuna skf (Vm) 0 2 3 5 3 6 4 4 27 6

38 Tore Bjurvén Lidingö skf (St) 2 5 6 5 0 6 2 1 27 6

39 Lennart Pree Stockholms Amatörförening (St) 0 6 2 6 5 1 4 2 26 9

40 Tore Olofsson Lokrume-Fole sk (Go) 2 3 4 4 6 3 2 1 25 5

41 Rune Bäckman Skultuna skf (Vm) 0 6 0 2 5 4 4 3 24 9

42 Bo Forsberg Moälven /Modo skf (Vn) 0 5 1 6 4 0 4 3 23 4

43 Tohmas Rödel Ala-Gammelgarn skf (Go) 1 4 3 0 2 4 4 4 22 5

44 Gösta Hermansson Härnösand skf (Vn) 4 2 4 2 3 4 1 2 22 5

45 Hans Eriksson Sala skg (Vm) 2 2 4 1 5 5 2 1 22 4

46 Ronnie Bjuvegård Bromölla sf (Sk) 0 1 6 1 5 2 2 3 20 10

47 Göran Hägg Bälgvikens skf (Sö) 3 1 3 3 1 3 1 5 20 4

48 Bo Knoblaush Karlstad-Ulvsby skf (Vä) 0 3 2 1 5 1 2 4 18 5

49 Göran Myhrberg Öregrund-Gräsö skf (Up) 1 2 3 2 3 4 2 0 17 8

50 Ingemar Högdahl Tämta skg (Vg) 0 5 2 0 2 4 2 2 17 2

51 Torsten Karlsson Vrennaortens skg (Sö) 0 3 1 5 1 1 1 0 12 3

52 Christer Pettersson Glanshammars skf (Ör) 0 0 1 2 0 3 4 1 11 3

53 Torbjörn Karlsson Vrennaortens skg (Sö) 0 0 0 1 0 1 1 4 7 2

54 Arne Bergström Härnösand skf (Vn) 0 1 0 1 2 1 0 0 5 0



Resultat Kikare
Namn Klubb

1 Max Drakendal Össeby-Garns skf (St) 6 6 6 6 6 6 6 6 48 36 Guld 500 kr Krans,Lapua hpr

2 Henrik Lamne Össeby-Garns skf (St) 6 6 6 6 6 6 6 6 48 34 Silver 600 kr

3 Martin Long Kikarfält Stockholm Skf (St) 6 6 6 6 6 6 6 6 48 32 Brons 600 kr

4 Lennart Gustavsson Lidköpings skf (Vg) 6 6 6 6 6 6 6 6 48 27 600 kr

5 Kenneth Nolberger Mariestad skg (Vg) 6 6 6 6 6 6 6 6 48 25 600 kr

6 Henrik Nyberg Christianstads sks (Sk) 6 6 6 5 6 6 6 6 47 35 550 kr

7 Dan Walker Bromma-Solna skf (St) 6 6 5 6 6 6 6 6 47 34 550 kr

8 Johan Bergström Kikarfält Stockholm Skf (St) 6 6 6 6 6 6 6 5 47 24 550 kr

9 Simon Runnvik Rättviks skg (Da) 6 6 6 6 5 6 6 6 47 20 550 kr

10 Sebastian Ånerud Rosersbergs skf (St) 6 6 6 6 4 6 6 6 46 33 500 kr

11 Robin Hultgren Barne-åsaka skf (Vg) 6 6 5 6 5 6 5 6 45 28 450 kr

12 Karl-Erik Schaerlund Rosersbergs skf (St) 6 4 6 6 6 6 5 6 45 20 450 kr

13 Stefan Lillsjö Bälgvikens skf (Sö) 6 6 4 6 4 6 6 6 44 29 400 kr

14 Per Bergfeldt Rosersbergs skf (St) 6 6 6 6 6 6 6 2 44 28 400 kr

15 Jens OKonor Österhaninge skf (St) 6 6 4 6 4 6 6 6 44 23 400 kr

16 Peter Lundgren Rosersbergs skf (St) 6 6 1 6 6 6 6 6 43 32 350 kr

17 Jonas Ericson Rosersbergs skf (St) 6 6 6 6 4 3 6 6 43 28 350 kr

18 Jo Eken Torp Kikarfält Stockholm Skf (St) 0 6 6 6 6 6 6 6 42 30 300 kr

19 Anders Grimling Lidköpings skf (Vg) 6 6 6 6 6 0 6 6 42 30 300 kr

20 Mikael Edholm Östhammars skf (Up) 6 6 6 6 6 6 0 6 42 29 300 kr

21 Benny Andersson Eggvena-Bråttensby skf (Vg) 0 6 6 5 6 6 6 6 41 18

22 Marcus Roskifte Nedre Ulleruds skf (Vä) 6 6 6 5 6 1 5 6 41 17

23 Hubert Nowakowski Kikarfält Stockholm Skf (St) 6 6 1 6 4 6 6 6 41 16

24 Magnus Bergqvist Rosersbergs skf (St) 6 6 6 6 0 6 5 6 41 11

25 Mathias Wagmo Kikarfält Stockholm Skf (St) 6 6 4 6 6 6 6 0 40 20

26 Jan-Erik Nordin Götene skg (Vg) 5 6 1 5 6 5 6 6 40 18

27 Stefan Pettersson Sandviken skg (Gä) 6 3 1 6 6 6 6 6 40 15

28 Viktor Himmelstrand Kikarfält Stockholm Skf (St) 0 6 6 4 6 6 6 6 40 11

29 Pontus Andersson Barne-åsaka skf (Vg) 0 6 6 6 6 6 3 6 39 27

30 Jan Eriksson Harakers skf (Vm) 6 4 5 6 0 6 6 6 39 26

31 Jan-Olof Ohlsson TVÖR skf (St) 6 5 6 6 3 0 6 6 38 24



32 Thomas Elmberg Ununge skf (St) 6 6 6 3 5 0 6 5 37 17

33 Amr Elawa Össeby-Garns skf (St) 0 6 5 5 6 5 2 6 35 15

34 Magnus Rydén Katarina skf (St) 6 6 6 0 5 0 6 6 35 11

35 Angelika Treiber Kikarfält Stockholm Skf (St) 6 5 5 4 6 1 5 3 35 11

36 Michael Lantto Götene skg (Vg) 6 5 4 3 5 0 5 6 34 15

37 Anders Eriksson Rosersbergs skf (St) 6 5 6 6 6 0 5 0 34 15

38 Merima Åström Rättviks skg (Da) 6 4 4 3 6 5 6 0 34 9

39 Lennart Högenberg Sjuhäradsbygden spsk (Vg) 5 6 4 6 6 6 0 0 33 10

40 Siv Schaerund Rosersbergs skf (St) 5 6 1 6 5 2 5 1 31 15

41 Darius Moskala Katarina skf (St) 1 6 0 4 6 1 6 6 30 13

42 Fredrik Niklasson Nedre Ulleruds skf (Vä) 2 6 6 5 2 0 6 2 29 7

43 Rickard Hansson Rättviks skg (Da) 6 0 6 4 4 1 2 6 29 4

44 Bernard Raimondo Götene skg (Vg) 6 6 1 6 0 3 0 5 27 10

45 Peter Johansson Sandviken skg (Gä) 4 0 2 3 6 0 6 6 27 6

46 Bassam López Litslena-Grillby skf (Up) 6 0 5 4 0 6 5 0 26 5

47 Sander Nyberg Christianstads sks (Sk) 0 6 0 4 3 6 4 3 26 3

48 Kenneth Hilmersson Össeby-Garns skf (St) 5 0 1 6 3 3 0 6 24 10

49 Jimmy Karlsson Tierp-Tolfta skf (Up) 0 0 6 4 4 2 5 3 24 8

50 Joakim Andersson Bromma-Solna skf (St) 6 1 2 3 3 3 0 6 24 2

51 Fredrik Söderlund Rättviks skg (Da) 3 2 6 6 5 0 1 0 23 10

52 Johan Wessling Ununge skf (St) 2 6 0 0 0 4 5 6 23 7

53 Fredrik Stade Katarina skf (St) 2 6 0 5 5 2 1 1 22 8

54 Gustaf Treiber Kikarfält Stockholm Skf (St) 0 4 1 4 6 0 1 6 22 7

55 Tobias Åström Rättviks skg (Da) 1 0 4 0 3 2 0 0 10 1

56 Philip Hallström Bromma-Solna skf (St) 0 0 0 1 1 0 4 2 8 2

57 Rolf Eklund Lidingö skf (St) 4 0 0 0 0 0 0 0 4 1



Resultat Junior
Namn Klubb

1 Rasmus Jagerstål Eslöfs skg (Sk) 0 5 4 4 4 5 6 3 31 9 Guld 200 kr Krans,Lapua hpr

2 Alvin Johannaon Eda skg (Vä) 0 5 0 6 6 6 4 3 30 13 Silver 150 kr Lapua hpr

3 Edvin Frant Moälven /Modo skf (Vn) 2 2 3 4 6 5 5 1 28 13 Brons 150 kr Lapua hpr

4 Erik Westling Bollnäs skg (Gä) 0 3 5 3 6 4 1 2 24 8 100 kr

5 Oskar Morfeldt Eda skg (Vä) 0 1 0 0 5 6 5 4 21 3

6 Sofie Hjortzberg Tierp-Tolfta skf (Up) 0 5 3 2 3 0 3 2 18 5

7 Liam Bernhardsson Sandby-Gårdby skf (Sm) 0 5 0 3 0 1 3 3 15 9

8 William Hjortzberg Tierp-Tolfta skf (Up) 0 4 2 0 2 5 1 1 15 4

Resultat RM Veteraner
Namn Klubb

1 Rolf Sundberg Sandviken skg (Gä) 6 4 4 5 5 4 6 6 40 15 Guld 400 kr Lapua hpr

2 Thomas Karlsson Gunnarsjö skf (Ha) 0 6 6 5 6 4 6 6 39 24 Silver 400 kr

3 Leif Danielsson Värnamo skf (Sm) 1 3 6 5 3 6 6 6 36 15 Brons 350 kr

4 Gilbert Andersson Lindome-Kungsbacka skf (Ha) 3 3 5 6 1 6 6 5 35 13 350 kr

5 Kjell-Arne Larsson Grimeton skg (Ha) 4 4 1 3 6 5 6 5 34 14 300 kr

6 Göran Thörnert Eksjö garnision skf (Sm) 5 5 0 5 6 3 6 4 34 11 300 kr

7 Sölve Pihl Finspong skg (Ös) 1 5 1 6 6 3 4 6 32 12

8 Gösta Henriksson Skyllbergs skf (Ör) 2 6 2 3 5 0 6 6 30 16

9 Jonny Karlsson Eggvena-Bråttensby skf (Vg) 1 4 4 4 5 2 5 5 30 14

10 Mats Hållèn Frötuna skf (St) 5 4 1 5 4 4 4 3 30 4

11 Lars-Åke Andersson Eggvena-Bråttensby skf (Vg) 0 5 4 3 4 5 2 5 28 9

12 Kjell Hellbom Bromma-Solna skf (St) 0 6 1 5 5 4 2 2 25 8

13 Tom Olsson Rommeheds skf (Da) 0 0 2 5 4 4 5 4 24 6

14 Bengt Granberg Lidingö skf (St) 0 6 1 4 1 4 3 1 20 6

15 Rune Lindgren Glanshammars skf (Ör) 1 1 3 5 2 4 1 1 18 6



Lagtävling Förbundslag SM

1 Norrbottens skyttesportförbund (No) 194

Jan-Olof Lampinen S3 SoIFn 45 Guld

Leif Sandberg Kalix skf 42 Guld

Tommy Åkerström Niemisel skf 38 Guld

Tomas Lindblom Kalix skf 38 Guld

Robert Ek Kalix skf 31 Guld

2 Dalarnas skyttesportförbund (Da) 188

Olle Gabrielsson Rommeheds skf 46 Silver

Patrik Johansson Rommeheds skf 40 Silver

Sven Olsson Rommeheds skf 37 Silver

Sune Påhls Rättviks skg 34 Silver

Stefan Sjöberg Rättviks skg 31 Silver

3 Gotlands skyttesportförbund (Go) 174

Birger Johansson Bara skf 39 Brons

Peter Östergren Ala-Gammelgarn skf 36 Brons

Ulf Ingmansson Klinte skg 35 Brons

Håkan Pettersson Hoburgs skg 32 Brons

Mats Granqvist Stånga-Etelhem skg 32 Brons

4 Södermanlands skyttesportförbund (Sö) 173

Eva Åhlin Bälgvikens skf 39

Marcus Åhlin Bälgvikens skf 35

Göran Åhlin Bälgvikens skf 35

Elin Åhlin Bälgvikens skf 35

Jesper Nöhr Bälgvikens skf 29

5 Stockholms skyttesportförbund (St) 169

Stefan Lundqvist Ununge skf 37

Janne Wallerström Ununge skf 36

Jan Rengbrand Lidingö skf 32

Lars Berken TVÖR skf 32

Åke Arbrink Rosersbergs skf 32

6 Västmanlands skyttesportförbund (Vm) 168

Torbjörn Ericson Harakers skf 38

Hans Hägglund Skultuna skf 37

Peter Eriksson Sala skg 36

Lars Lindgren Fagersta skf 31

Martin Andersson Skultuna skf 26

7 Skånes skyttesportförbund (Sk) 158

Anders Carlsson Össjö skf 36

Ingemar Månsson Helsingborg skf 33

Bengt Hansson Bromölla sf 30

Göran Carlsson Össjö skf 30

Lennart Albinsson Össjö skf 29



8 Upplands skyttesportförbund (Up) 138

Börje Forsberg Östhammars skf 43

Bengt Myhrberg Bälinge-Jumkil skf 35

Kjell Lind Bälinge-Jumkil skf 27

Hugo Svedström Östhammars skf 21

Robin Granström Tierp-Tolfta skf 12

9 Värmlands skyttesportförbund (Vä) 134

Lars Axelsson Eda skg 38

Henry Håkansson Eda skg 35

Jonas Bergström Gräsmarks skf 23

Joakim Arnkvist Gräsmarks skf 20

Bo Knoblaush Karlstad-Ulvsby skf 18

Lagtävling Förbundslag RM Kikare

1 Stockholms skyttesportförbund (St) 222

Max Drakendal Össeby-Garns skf 48 Guld

Henrik Lamne Össeby-Garns skf 48 Guld

Sebastian Ånerud Rosersbergs skf 46 Guld

Jonas Ericson Rosersbergs skf 43 Guld

Thomas Elmberg Ununge skf 37 Guld

2 Västergötlands skyttesportförbund (Vg) 222

Lennart Gustavsson Lidköpings skf 48

Kenneth Nolberger Mariestad skg 48

Robin Hultgren Barne-åsaka skf 45

Anders Grimling Lidköpings skf 42

Pontus Andersson Barne-åsaka skf 39

Lagtävling Föreningslag öppen
1 Rommeheds skf (Lag 1) 86 400 kr

Olle Gabrielsson 46 Guld

Patrik Johansson 40 Guld

2 Kalix skf (Lag 1) 80 300 kr

Leif Sandberg 42 Silver

Tomas Lindblom 38 Silver

3 Varberg skf 75 300 kr

Christer Berntsson 45 Brons

Alan Kerr 30 Brons

4 Sandviken skg 75 300 kr

Sten-Olov Åberg 39

Kalle Åberg 36

5 Bälgvikens skf (Lag 1) 74 200 kr

Eva Åhlin 39

Göran Åhlin 35

6 Eda skg 73 200 kr

Lars Axelsson 38

Henry Håkansson 35



7 Bälgvikens skf (Lag 2) 70 200 kr

Marcus Åhlin 35

Elin Åhlin 35

8 Ununge skf 66

Stefan Lundqvist 37

Peter Lundqvist 29

9 Össjö skf 65

Anders Carlsson 36

Lennart Albinsson 29

10 Skultuna skf 63

Hans Hägglund 37

Martin Andersson 26

11 Ala-Gammelgarn skf 58

Peter Östergren 36

Tohmas Rödel 22

12 Sala skg 58

Peter Eriksson 36

Hans Eriksson 22

13 TVÖR skf 57

Lars Berken 32

Johan Berken 25

14 Rosersbergs skf 55

Åke Arbrink 32

Fredrik Hellbom 23

15 Tämta skg 54

Christer Fritiofsson 37

Ingemar Högdahl 17

16 Rommeheds skf (Lag 2) 51

Sven Olsson 37

Johan Wedlund 14

17 Kalix skf (Lag 2) 51

Robert Ek 31

Kristian Rossi 20

18 Bälgvikens skf (Lag 4) 47

Jesper Nöhr 29

Mikael Carlsson 18

19 Finspong skg 47

Michael Svensson 26

Niklas Moberg 21

20 Bälgvikens skf (Lag 3) 45

Ella Carlsson 25

Göran Hägg 20

21 Landskrona skg 39

Håkan Fritz 22

Ulf Hansson 17

22 Gräsmarks skf 36

Joakim Arnkvist 20

Hans Arnkvist 16

23 Ängelholms skf 29

Christel Hedström 17

Johan Jern 12



Lagtävling Föreningslag juniorer
1 Eda skg 51 200 kr

Alvin Johannaon 30 Guld

Oskar Morfeldt 21 Guld

2 Tierp-Tolfta skf 33

Sofie Hjortzberg 18 Silver

William Hjortzberg 15 Silver

Lagtävling Föreningslag kikare
1 Össeby-Garns skf (Lag 1) 96 400 kr

Max Drakendal 48 Guld

Henrik Lamne 48 Guld

2 Kikarfält Stockholm Skf (Lag 1) 90 300 kr

Martin Long 48 Silver

Jo Eken Torp 42 Silver

3 Lidköpings skf 90 200 kr

Lennart Gustavsson 48 Brons

Anders Grimling 42 Brons

4 Rosersbergs skf (Lag 1) 89 200 kr

Sebastian Ånerud 46

Jonas Ericson 43

5 Kikarfält Stockholm Skf (Lag 2) 88

Johan Bergström 47

Hubert Nowakowski 41

6 Rosersbergs skf (Lag 2) 88

Karl-Erik Schaerlund 45

Peter Lundgren 43

7 Barne-åsaka skf 84

Robin Hultgren 45

Pontus Andersson 39

8 Kikarfält Stockholm Skf (Lag 3) 80

Viktor Himmelstrand 40

Mathias Wagmo 40

9 Christianstads sks 73

Henrik Nyberg 47

Sander Nyberg 26

10 Rättviks skg 70

Simon Runnvik 47

Fredrik Söderlund 23

11 Nedre Ulleruds skf 70

Marcus Roskifte 41

Fredrik Niklasson 29

12 Össeby-Garns skf (Lag 2) 59

Amr Elawa 35

Kenneth Hilmersson 24

13 Kikarfält Stockholm Skf (Lag 4) 57

Angelika Treiber 35

Gustaf Treiber 22

14 Katarina skf 52

Darius Moskala 30

Fredrik Stade 22



Stn Figur Tid Ställning c:a avstånd

1  S25H 50/70s ligg 395m

2  B65 45/70s ligg 550m

3  1/4 P 45/70s ligg 435m

4  1/4 45/70s ligg 375m

5 Tunna 45/70s knä/ligg 475m

6 C40 45/70s ligg 435m

7 L3 45/70s ligg 505m

8  1/3 44/70s knä/ligg 450m

Mästerskap Antal delt Snitt träff Distrikt Antal

Öppen 57 27 Da 14

Juniorer 8 22 Go 9

Veteraner 54 29 Gä 6

Kikare 57 35 Ha 7

Veteran RM 15 30 No 7

Totalt 191 30 Sk 15

Sm 8

St 47

Sö 11

Up 12

Vä 10

Vg 16

Vn 5

Vm 12

Vs 2

Ör 5

Ös 5


